

MuistioTutkimuslaitoksen yleisorganisaatiosta

Tämä muistio perustuu keskuspankkipolitiikan organisaatiota käsitelleen työryhmän sille vaihtoehdolle, jossa suhdanneosasto on hallinnollisesti osa tutkimuslaitosta.

Tehtävät

Käsiteltävän vaihtoehdon mukaan tutkimuslaitoksen tehtäviin jäisivät kuulumaan suhdanneosaston suorittama kokonaistaloudellisen kehityksen seuranta, analyysi ja ennustaminen sekä tutkimusosaston suorittamat projektimuotoiset, pankin kannalta mielenkiintoiset tutkimukset siten kuin suhdanneosastoa ja tutkimusosastoa koskevissa erillisissä muistioissa on esitetty. Tämän lisäksi tutkimuslaitoksen tehtäviin kuuluisivat molempien mainittujen osastojen hallinnollisten rutiinien hoito, joka keskitettäisiin tutkimuslaitoksen yleiseen toimistoon sekä molempia osastoja palveleva ATK-toiminta, joka keskitettäisiin ATK-ryhmälle. Tämän lisäksi tutkimuslaitoksella olisi kirjasto.

Sen sijaan nykyiseen tutkimuslaitokseen verrattuna rahapo-

liittinen ja yleinen talouspoliittinen suunnittelu, rahapoliittinen mikrotaloudellinen kehityksen seuranta sekä tutkimuslaitoksessa hoidettu pankin informaatiotoiminta mukaan lukien julkaisujen tekninen toimitustyö, käännöstyö ja piirtäminen sekä edelleen konekirjoitustyö lukuunottamatta hallinnollisiin rutii-neihin kuuluvaa työtä siirrettäisiin laitoksen ulkopuolelle.

Tällöin tutkimuslaitoksen yleisorganisaatio olisi oheen liitetyn organisaatiokaavion mukainen ja eri yksiköiden tehtävät olisivat seuraavat:

Johtaja

Tutkimuslaitoksen johtajan tehtävänä olisi tutkimuslaitoksen molempien osastojen sekä yhteisten palveluyksikköjen toiminnan valvonta ja koordinointi sekä tutkimuslaitoksen toiminnan tasapainoisesta kokonaiskehityksestä huolehtiminen.

Suhdanneosasto

Suhdanneosaston tehtävät on määritelty erillisessä muistiossa.

Tutkimusosasto

Tutkimusosaston tehtävät on myös määritelty erillisessä muistiossa.

Yleinen toimisto

Toimiston vanhimman johdolla toimivan yleisen toimiston tehtäviin kuuluvat tutkimuslaitoksen hallinnolliset rutiinit, henkilökuntarutiinit, kirjeenvaihto sekä muut rutiinitehtävät, jotka eivät kuulu osastoille eivätkä ATK-ryhmälle tai kirjastolle.

ATK-ryhmä

ATK-ryhmälle kuuluvat tutkimuslaitoksen ATK-palvelut systeemin suunnittelun ja ohjelmoinnin ja tietokoneajojen osalta. Sen sijaan tietokoneajojen valmistelut kuuluvat lävistystyön osalta pankin yhteiselle ATK-lle sekä muiden valmistelevien töiden osalta osastoille.

ATK-ryhmän on toimittava johtajan antamien ohjeiden mukaan kiinteässä yhteistyössä osastojen kanssa.

Kirjasto

Kirjaston tehtäviin kuuluvat sekä kirjaston että arkiston hoito, kaikki kirjastopalveluun liittyvät kysymykset mukaan luetuna päivälehti- ja aikakauslehtikatsaukset.

Tutkimuslaitoksen valvonta

Tutkimuslaitoksen organisaation uudistamisen yhteydessä sen tehtävät on määritelty oleellisesti aikaisempaa tarkemmin ja osa

sen aikaisemmista tehtävistä on siirretty muille yksiköille, minkä tuloksena tutkimuslaitoksen tehtäväkenttä on selkiintynyt ja yksinkertaistunut samalla, kun vastuunjako tutkimuslaitoksen sisällä on täsmennetty.

Näistä syistä tutkimuslaitokselle ei enää pitäisi määrätä fyysisesti tutkimuslaitoksen yhteydessä toimivaa ja laitoksen päätöksentekoon yksityiskohdissaan puuttuvaa valvojaa. Tutkimuslaitos tulisi luonnollisesti kuulumaan jonkun johtokunnan jäsenen vastuualueeseen, mutta tämän johtokunnan jäsenen tehtävät tutkimuslaitoksen suhteen rajoittuisivat erittäin yleisluontoiseen valvontaan.

Tutkimuslaitoksen organisaatio